/W\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0£ . 06 , 20 / $  № / / /
пгт Мостовской

Об отклонении проекта внесения изменений в генеральный план
Переправненского сельского поселения Мостовского района

Краснодарского края и направлении
его на доработку

Руководствуясь статьёй 25 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с учетом протокола заседания согласительной комиссии по
урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки
заключения о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план
Переправненского сельского поселения Мостовского района Краснодарского
края от 6 августа 2019 года, п о с т а н о в л я ю :

1.Отклонить проект внесения изменений в генеральный план
Переправненского сельского поселения Мостовского района Краснодарского
края (далее -  проект) и направить его на доработку.

2.У правлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Мостовский район (Антонова) организовать
работу по доработке проекта совместно с разработчиком проекта согласно
муниципальному контракту № 0.2018.472655 от 5 октября 2018 года.

3.Доработку проекта осуществить в части замечаний, направленных
краевыми органами исполнительной власти: Управлением государственной
охраны объектов культурного наследия администрации Краснодарского края,
Министерством природных ресурсов Краснодарского края.

4.Начальнику отдела информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Мостовский
район Р.А.Сафарову обеспечить размещение настоящего постановления:

1)на официальном сайте муниципального образования Мостовский район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
http://www.mostovskiy.ru;

2)в федеральной государственной информационной системе
территориального планирования (далее - ФГИС ТП)
https://fgistp.economy.gov.ru.

http://www.mostovskiy.ru
https://fgistp.economy.gov.ru

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г. Евсеева.

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности глав
муниципального образования
Мостовский район